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Puhastusteenused

Kaevetööd

Vundamendi ehitus

Septikute paigaldus

Jpm

ehitusjärgne koristus
akende pesu

põranda vahatamine
põranda süvapesu

vaipkatete puhastus
jpm

WWW.MRTEENUSED.EE
info@mrteenused.ee

+372 5385 5694
+372 56270634

Abivahendiga liikujate matkapäev sujus lustlikult

M öödunud laupäeval toi-
mus Tapa vallas asuvas 
Puhta vee teemapargis 

loodusretk ning piknik abivahendi-
ga liikujatele ja nende saatjatele.

Ettevõtmise korraldaja, Puhta vee 
teemapargi juht Priit Adler rääkis, 
et idee matkapäeva korraldamiseks 
sai alguse mitu aastat tagasi, seoses 
kaitsealade päevaga, mida juba pike-
mat aega 22. mail peetakse.

2021. aastal korraldati retk medit-
siinitöötajatele, kes koroonapandee-
mia aegu eesliinile olid seatud. „Sealt 
jõudsime liikumispuudega inimeste-
ni. 2022. aastal tegime ratastooliga 
liikujatele matkapäeva, kuid oma 
üllatuseks leidsime osalejatena Lää-
ne-Viru sclerosis multiplexi ühingu 
liikmed. Tänavu osalesid Lääne-Vi-
rumaa reuma liidu inimesed, kes 
peavadki end liigutama selleks, et 
liigesed ei taandareneks,“ selgitas 
ürituse eestvedaja.

Adler märkis, et sihtgrupiks on 
inimesed, kes vajavad rahulikke, 
tempota matku looduses, kus on 
selleks loodud teerajad ja märksa 
laiemad võimalused. „Kindlasti soo-
vime oma panuse andmist kogu-
konnale jätkata ja kutsume ka teisi 

ettevõtjaid selleks looma võimalusi 
ning toetama puuetega inimeste 
loodusmatkadel osalemist,“ lausus 
korraldaja.

Adler nentis, et matkapäev on 
omamoodi väljakutse nii osaleja-
tele kui korraldajatele, kuid pakub 
rohkelt rõõmu. „Oleme kogenud, et 
sihtgrupp on tänulik pakutud või-
maluste üle ja aktiivne osaleja,“ mär-
kis Adler, lisades, et tänavusel retkel 

lõi koos saatjatega kaasa 35 inimest.
Matkapäeva alul said osalised 

kuulata Eesti maaülikooli teadlase 
Tarmo Pilvingu loengut, mis andis 
uusi teadmisi veest ja ülevaate Eesti 
loodusturismist. Seejärel algas retk 
Puhta vee teemapargi, meelteaia ja 
metsapargi radadel. Päeva lõpetu-
seks said matkasellid  kinnitada keha 
Põhja-Eesti kohaliku toidu märgise-
kandja, Georgi Söögitoa poolt kok-

ku pandud piknikupakke nautides.
Priit Adler avaldas heameelt, et 

matkapäev sujus lustlikult ning kut-
sus kõiki üles rohkem looduse rüpes 
viibima: „Loodus rahustab ja pakub 
vaimset tasakaalu, mida on võimalus 
kasutada tableti ja haigemajas viibimi-
se asemel! Palun viibige kiire elutem-
po jõudehetkedel enam looduses!“

Liisi Kanna

Loodusradadele liikumise eel said osalejad kuulda Ahhaa Teaduskohviku esineja, EMÜ loodusturismi teadlase Tarmo Pilving ettekannet. 
Foto: Puhta vee teemapark
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Viies meeste tantsupidu 
toimub 2026. aastal Rakveres 

E smaspäeval allkirjastasid Rakvere linn, Eesti Rahvatantsukes-
kus, Eesti Rahvakultuuri Keskus ning viienda meeste tantsupeo 
lavastusmeeskonna juht Rakvere linnavalitsuse valges saalis ra-

hastajatega koostöökokkuleppe Meeste Tantsupidu 5 korraldamiseks. 
Viies üle-eestiline meeste tantsupidu toimub 6.–7. juunil 2026 Rakvere 
staadionil, tähistades 20 aasta möödumist Esimesest Eesti Meeste Tant-
supeost. Peo idee autor ja aujuht on tunnustatud tantsupedagoog Maie 
Orav ning pealavastaja-üldjuht on TÜ Rahvakunstiansambli kunstiline 
juht Aveli Asber.

„Tulevane meeste tantsupidu astub kaks sammu tagasi ja kolm sammu 
edasi. See on pidu, mille pealavastajaks on Aveli Asber, noor ja andekas 
naine, kellele meeldib mehi tantsima panna. Kuna tegemist on järjekor-
ras viienda peoga, kannab see alapealkirja „Viiekordne“, mis annab või-
maluse igaühel tantsida ja tantsu jälgida mitme erineva nurga alt,“ ütles 
peo idee autor ja aujuht Maie Orav.

„Minu jaoks on see suur au ja vastutus olla esimest korda üle-eestilise 
tantsupeo pealavastaja rollis. Olen olnud meeste tantsupeo meeskonnas 
alates esimesest peost, mis on andnud võimaluse õppida Maie Oravalt 
kõike seda, mida tähendab üks tantsupeo kokkupanemine. Kõige oluli-
sem on see, et meestel on päris oma tantsupidu, kus mehed saavad olla 
vabad ja õnnelikud,“ lisas Aveli Asber.

„Teame kõik, et üheskoos suudame ja jõuame rohkem. Üheskoos pea-
me hea seisma ka selle eest, et meie tantsutraditsioon ei hääbuks. See-
ga on mul väga hea meel, et on olemas üritus, mis tantsuaasale mehed 
kokku toob. Hea on nentida, et selle traditsiooni väärtustamiseks on 
nii korraldajad kui tantsijad andnud tükikese oma südamest. Meie Eesti 
Rahvakultuuri Keskuses oleme seda meelt, et rahvakultuur peab olema 
erk. Meeste tantsupeo korraldajad on erksad mõtlejad ja meeste väge täis 
samm tantsupõrandal on samuti südant ergastav ning soe. Seega on kes-
kusel suur au anda oma panus koostöökokkuleppe täitmiseks,“ ütles Eesti 
Rahvakultuuri Keskuse direktor Kalle Vister.

„Siiras heameel on koos hoida ja viia edasi ühiseid traditsioone ning on 
rõõm, et Rakvere saab läbi omanäoliste suurürituste jagada kõigiga oma 
väge. Tänan südamest kõiki, kes meeste tantsupeo meeskonnas. Aitäh, 
Maie Orav. Aitäh, koostööpartnerid. Pikk pai igale tantsijale! Kõik peod 
on pakkunud elamusi ja kindlasti on ootus eesolevaks suur, kuigi mõni 
aasta on veel oodata. Olen kindel, et saame osa suursugusest peost ning 
meeldivatest ning meeldejäävatest üllatustest,“ märkis Rakvere linnapea 
Triin Varek.

Kuulutaja

Teatritrupp Karakter saab tänavu 10-aastaseks

Selle esimese ümmarguse tähise puhul, 
otsustas trupp rääkida iseendast ja tuua 
avalikkuse ette kõige salajasema, mis 
teatris toimub: „Proovi“.

Meie õnneks on Janno Puusepp kir-
jutanud teksti, mis seda enneolematut 
enesepaljastust teha laseb. Kuidas sün-
nib etendus? Mis on kujund? Kuidas 
võita festivalidel? Kõik saladused, kaasa 

arvatud suhtedraamad – teie silme ees.
Teatrimaagia ja selle täielik paljasta-

mine! Pakutakse torti ning õhtu lõpeb 
kontserdiga. Rutake!

Sündmus leiab aset 9. juunil kell 19. 
Pilet on saadaval Piletimaailmast. Müü-
gis ainult piiratud arv toetajapileteid.

Kuulutaja 

KUHU MINNA

Rakvere Teater
3.06 kell 19 „Robin Hood“ U. Len-
nuk, lav. Taavi Tõnisson, Lam-
masmäe Puhkekeskus
9.06 kell 19 „Robin Hood“ U. Len-
nuk, lav. Taavi Tõnisson, Lam-
masmäe Puhkekeskus

10.06 kell 19 „Robin Hood“ U. 
Lennuk, lav. Taavi Tõnisson, 
Lammasmäe Puhkekeskus
11.06 kell 19 „Robin Hood“ U. 
Lennuk, lav. Taavi Tõnisson, 
Lammasmäe Puhkekeskus 
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MÕNE REAGA

Tööalasest rikkumisest 
teavitajate kaitse eelnõu 
läks kooskõlastusringile

J ustiitsminister Kalle Laaneti 
sõnul aitab muudatus ette-
võtteid ja ühiskonda terviku-

na läbipaistvamaks muuta. „Meie 
eesmärk on tulla appi organisat-
sioonidele, kel praegu pole veel 
sellist teavituskanalit, mis aitaks 
neil rikkumisi avastada ja tagaks 
tööl rikkumisest teavitaja konfi-
dentsiaalsuse ning kaitse. Edaspi-
di, kui töötaja kahtlustab tööl rik-
kumist, saab ta sellest turvaliselt 
tööandjale teada anda. Ta ei pea 
kartma tööandja survestamist ega 
mistahes muud ebaõiglast kohtle-
mist,“ sõnas Laanet.

„Tööandjad, kel on rikkumisest 
teavitamise kanalid olemas, on või-
malikele töötajatele atraktiivsemad. 
Nad annavad signaali, et soovivad 
rikkumisi ennetada või need kiires-
ti kõrvaldada. Samuti väldivad nad 
nii võimalikku ohtu ettevõtetega 
seotud osapoolte heaolule ja tervi-
sele, aga ka oma varale või tõsise 
rikkumisega kaasnevale mainekah-
jule,“ lisas justiitsminister.

Teadlikult valeteavituse tege-
mine saab olema karistatav. Sa-
muti saab karistatav olema see, 
kui keegi püüab tööl rikkumisest 
teavitamist takistada või teavitajat 
survestada.

Teavituskanali loomise kohus-
tus saab olema riigiasutustel, vä-
hemalt 50 töötajaga ettevõtetel ja 
omavalitsusüksuse ametiasutustel.

 
Kuulutaja

L aatade hooaeg on käes. Üks 
olulisemaid müügiartikleid 
on toit. Kauplejatele keh-

testatud reeglitest rääkis 24. mail. 
Vikerraadio saates „Huvitaja“ Han-
na Turetski põllumajandus- ja toi-
duametist (PTA).

Turetski sõnul kontrollisid ins-
pektorid möödunud aastal toidu-
ohutust laatadel umbes 700 korda 
ja tänavu plaanitakse seda veelgi 
suurendada. Kui esineb kõrvale-
kaldeid, peavad järelevalve inspek-
torid puudused üles leidma ja vas-
tavalt ka reageerima.

Saatekülaline sedastas, et kolm 
suuremat kaubagruppi, kus asjad 
võivad käest ära minna, on laata-
del müüdavad liha-, kala- ja pii-
matooted. Need ei talu kuuma ja 
päikest ning kõiksugused mikroo-
bid hakkavad n-ö oma elu elama ja 
päeva lõpuks võivad need muuta 
toidu inimestele ohtlikuks. Mida 
vähem on toiduaineid töödeldud, 
seda suurem on risk.

Turetski arvates peaksid laa-
dakülastajad kõigepealt jälgima 
seda, kas kauplejatel on olemas 
külmakastid, -vitriinid ja külm-
kapid. „Et need tooted, mida me 
ka kodus külmkappides hoiame, 
oleksid tõepoolest külmas hoitud. 
Teisest küljest võiksid inimesed 
ka ise laatadel käies ettevaatusabi-
nõud tarvitusele võtta, et kaubad 

ei jääks näiteks kuuma autosse. 
Kaasa võiks võtta külmaelemente 
ja külmakaste, et omalt poolt toidu 
riknemise riski maandada,“ soovi-
tas Turetski. Ta jätkas, et päike ei 
püsi päeva jooksul ühe koha peal, 
mis tähendab seda, et kui alguses 
on kaup, kaubalett ja külmavitriin 
varjus, siis ühel hetkel võib see 
olla lauspäikese käes. Kui tempe-
ratuur on üle 20 kraadi, tuleb ar-
vestada ka sellega, kas ja kui palju 
kaupa letil väljas on – kas näiteks 

Laatedel kauplejad peavad 
tagama tarbijale toidu ohutuse

üks-kaks latti suitsuvorsti või ki-
lode viisi vorste ja sinke.

„Kõike seda tuleb meil tarbijate-
na ja laadahuntidena tähele panna 
ning jälgida,“ ütles Hanna Turets-
ki. Ja juhtis tähelepanu sellele, et 
ka laada korraldajatel ja kohalikel 
omavalitsustel, kelle haldusterri-
tooriumil laat toimub, on oma roll 
ning vastutus. Enne, kui omava-
litsus annab ettevõtjale loa laata 
korraldada, peaks nõudma, et ka 
PTA-d tuleb sellest vähemalt kolm 
päeva ette teavitada, mis annab 
PTA-le võimaluse esmase kontrol-
li paberi peal ära teha.

Kui aga laada korraldajad an-
navad kauplejale müügikoha ja 
kasseerivad koha eest raha, teevad 
nemad esmase kontrolli, et tõe-
poolest kõik nõuded oleksid täi-
detud. Neil on kohustus ja reaalne 
võimalus tagada, et kui kaupleja 
pole asjadega kursis, ei lastagi teda 
müüma ja täiesti vabalt võib ta ka 

ära saata.
Korraldaja ei pea Turetski sõnul 

omama eksperdi teadmisi, aga tal 
võiks olla talupojamõistust, et vaa-
data, kuidas kaup on välja pandud 
ja kui kuum on ilm. Kui midagi 
kahtlast silma hakkab, võib alati 
konsulteerida järelevalveamet-
nikuga. Korraldaja ainuke mõte 
peaks olema see, et toiduohutus on 
ääretult oluline ning et meie ini-
meste tervis ei satuks kuidagi löögi 
alla ja mitte keegi ei jääks haigeks.

Rikkumised, mis PTA-le silma 
jäävad, ongi enamasti seotud kül-
maahelatega ja toidu külmas mitte 
hoidmisega, mis on Turetski sõnut-
si ääretult murettekitav tendents. 
Ka saatedokumendid ei pruugi alati 
korras olla. Kui teatud toodete pu-
hul on temperatuuri taluvus natuke 
suurem, peavad näiteks suitsutatud 
toodete puhul olema kestvuskatsed 
laboris tehtud. Ja siis peavad need 
tooted olema ka vastavalt eesti kee-
les märgistatud ning kuupäevad 
„kõlblik kuni“ ja „parim enne“ kor-
rektselt esile tõstetud.

Turetski nentis, et näiteks suit-
sutatud toodete puhul ei ütle ena-
masti tavatarbijale mitte midagi 
sõna PAH (polütsüklilised aro-
maatsed süsivesikud, mis võivad 
tekitada vähki). PAH-id on sellised 
ained, mida leitakse suitsutatud 
liha- ja kalatoodetest ja nendel on 
piirnormid. „Eelmisel aastal me 
võtsime erinevatelt laatadelt proo-
ve ja pooltel juhtudel olid PAH-i 
normid keskmiselt 10 korda nor-
mist üle, aga oli ka juhtumeid, kus 
oli 50 korda üle. Klassikalises mõt-
tes võib öelda, et liha või kala nägi 
välja liiga tume, kuid tegelikult see 
nii ei ole. Laborianalüüsidest sel-
gus, et ka heledama liha puhul olid 
need normid paigast ära.“

Turetski toonitas, et kes tuleb 

suitsuliha või suitsukala laada-
le müüma, peab tegema vastavad 
proovid. Kandma hoolt ka selle eest, 
et suitsuahi oleks puhastatud ja nõge 
vähe. Kasutada tohib lehtpuud, 
mitte kuuske ja mändi. Kõik need 
suurendavad riski. Näiteks, mida 
rasvasem liha, seda suurem tõenäo-
sus võib olla PAH-ide ületamisele. 
Väherasvasema liha puhul eritub 
vähem rasva, mida tulele tilgub. 
„Eeldame, et kaupleja on vastutus-
tundlik ja lasknud tootest vastavad 
proovid teha. Siin on PTA-l ääretult 
suur roll ja seetõttu me sellel aastal 
pöörame antud probleemile rohkem 
tähelepanu,“ lausus saatekülaline.

Laatadel kaubeldakse ka mit-
mesuguste toidulisandite, mik-
stuuride ja tinktuuridega. Hanna 
Turetski rõhutas, et kõik toiduli-
sandid peavad olema eraldi regist-
reeritud vastavasse andmebaasi. 
Eriti murettekitav on tema sõnul 
aga tõik, et toidulisanditele omis-
tatakse ravivaid omadusi. Näiteks 
kui müüakse kuusevõrsesiirupit 
ja pakendile on kirjutatud, et see 
ravib köha, siis on see vale väide. 
Siirup võibolla leevendab vaevusi, 
aga haigust ravida saab ainult ra-
vim. Raviomadusi tohib  omistada 
ravimitele, mis peavad olema vas-
tavates registrites ja niisama ükski 
ravim registrisse ei saa.

„Toidu valdkond on üks regu-
leeritumaid valdkondi sellepärast, 
et tagada tarbijatele toidu ohutus. 
PTA kodulehel on lihtsas keeles 
palju informatsiooni, millega ta-
suks enne kauplemist tutvuda. 
Meie eesmärk pole laadandust kui-
dagi ära keelata, vaid oluline on 
see, et need, kes laadal toimetavad, 
teaksid oma kohustusi ja õigusi,“ 
märkis Hanna Turetski.

Ülle Kask

Pilti on illustreeriv. Foto: freebik.com
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 06.06 ja 08.06
B-kat vene keeles 19.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus .009 6 ja 22.06

TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Võtame oma meeskonda tööle

KAUPADE
KOMPLEKTEERIJA

(logistikakeskusesse)

OLED SOBIV
MEESKONNALIIGE KUI:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

oled füüsiliselt vastupidav ja

hea pingetaluvusega

oled kohusetundlik, aus ja

korrektne

oled valmis töötama graafiku alusel

oskad iseseisvalt oma tööd

organiseerida, aga ka meeskonnas

tööd teha

töötasu tunnipalga alusel kuni

8.00 €/h brutos

kaasaegsed töövahendid

stabiiline töösuhe pidevalt

arenevas ettevõttes

tööalane väljaõpe

tasuta transport Rakvere-

Tobia-Rakvere

võimalus kasutada täisvarustuses

jõusaali koos saunaga

Lisainfo: +372 5750 3066Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa Lisainfo: +372 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

ENERGEETIKU

Tööaeg: E-R 8.00-17.00Lisainfo: +372 5559 2544

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

Töökoht: objektid erinevates kohtades üle Eesti
Lisainfo: +372 5343 3333

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Võtame oma meeskonda tööle

EHITUSTÖÖLISE
Võtame oma meeskonda tööle

www.kuulutaja.ee

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle 

EesƟ -Ukraina 
sõiduks autojuhi, 
vajalik EesƟ  pass.

Tel 506 1861

 PAKUN TÖÖD

• Infl uence OÜ otsib oma mees-
konda eelneva töökogemusega 
harvesteri operaatorit ja for-
varderi operaatorit. Harvesteri 
operaatori töökohustuste hulka 
kuulub metsa raie vastavalt mär-
gitud mõõtudele, igapäevane 
tehnika hooldus ja remont. For-
varderi operaatori töökohustuste 
hulka kuulub metsa ja okste vedu, 
igapäevane tehnika hooldus ja 
remont. Töö pidev ja ühes vahe-
tuses. Piirkond enamjaolt Ida- ja 
Lääne-Virumaa, Jõgeva. Vajadusel 
pakume tööautot ja majutust. 
infl uenceou@gmail.com. Tel 5809 
1560

• Rakvere Hooldekodu otsib oma 
meeskonda rõõmsameelset ja 
abivalmit hooldajat. Töö graafi ku 
alusel, 24 h töövahetused. Lisainfo 
tel 512 7828, Annika

• Kalapood vajab müüjat, võima-
lik osaline tööaeg. Tel 5726 1935

• 52aastane meesterahvas otsib 
koduabilist Rakveres. Tel 5345 
9858

• Vajatakse koristaja-abitöölist. 
Tel 5726 1935

• 70aastane mees pakub tööd 
üksikule naisele koduabilisena, 
mõned päevad nädalas, asukoht 
Rakveres. Töötasu 5 €/h, majutus-
võimalus. Tel 5569 0847

OTSIN TÖÖD

• Olen eakas abimees. Niidan, 
kütan, laon ja ehitan. Teen 
igasugust remonti korteris 
majas ja suvilas. Tel 5664 9966 
- eesti keeles, 5893 2665 - vene 
keeles

• Kogemustega ehitusmees 
otsib tööd, võib ka lühiotsad 
olla, vahendid ja transport 
olemas. Tel 5678 2709
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED
Maitselt mahedad toorvorstid
(ploomidega) 400 g
HK Scan

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

NÄDALAPAKKUMISED 2. -8. juuniNÄDALAPAKKUMISED 2. -8. juuni

3.28
8.20 €/kg

3.98

1.08
1.28

9.82 €/kg

4.98
5.94

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

LIH
AMEISTRIDLIH

AMEISTRID

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud)
110 g

Kodune hakkaliha , 1 kg*
(pakendatud)

2. - 8. juuni

A+ A

Vürtsi täissuitsuvorst
(viilutatud)
105 g
Nõo

1.98
18.86 €/kg

2.38

Broileri rinnafilee
(jogurti-karulaugu marinaadis) 500 g
Maks & Moorits

4.48
8.96 €/kg

5.28

A+ A

Sealiha sardell
500 g
Rannarootsi

2.38
4.76 €/kg

2.88

Räimesült
270 g / 100 g
Viru Rand

1.98
19.80 €/kg

2.44

Pannkoogid Mamma
200 g / 2 sorti
Saarioinen

2.38
al 11.90 €/kg

2.78

Juust Saare Leet
(viilutatud)
150 g
Mo Saaremaa

1.28
2.14

8.53 €/kg

2.98
7.45 €/kg

4.38

Koolipäeva juust
(viilutatud)
400 g
Estover

Kreeka jogurtijook Alma
275 g
2 sorti
Valio

0.88
3.20 €/kg

HEA HIND

Kreeka jogurt Saare
10%, 380 g

1.24
3.26 €/kg

1.54

Jäätis Magnum
al 71 g
4 sorti

Dipikaste Dipp-Tops
19,5%, 200 g
Tere

1.28
6.40 €/kg

Majonees Hellmann’s
Original
405 ml

HEA HIND

2.64
6.52 €/l

3.28

0.98
al 13.07 €/kg

2.18

Tume šokolaad Suur Tõll
(tervete metspähklitega)
300 g
Orkla

3.98
13.27 €/kg

4.88

Piimašokolaad Milka
100 g
2 sorti

1.28
12.80 €/kg

1.68

Puuvilja maitselised kommid+mänguasjad Pez
al 17 g
3 sorti

0.94
18.43 €/kg

1.08

2.74
3.44

1.68
1.88

Pehmed kommid Truly Party Animals
110 g

0.98
8.91 €/kg

1.28

Närimiskummid Orbit
(84 g) 60 tk
3 sorti

2.78
33.10 €/kg

3.28

Müsli Start
(aprikoosi-kaneeli)
375 g

1.68
4.48 €/kg

2.18

A+ A A+ A A+ A

A+ A

A+
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 2. - 8. juuni

GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPA KAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270;

Kundas: A+ Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+Kasemäe 12, . Tel 322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . TelIda-Virumaal:
337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a,Kohtla-Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas:
A A+ A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+. Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14,Jõgevamaal Tallinnas:
A A B A+ B A A+ A A B A+. Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098

222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1,A A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus:Raplamaal: Harjumaal:
A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas:. Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn

1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620. Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, TilaA Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: AJärvamaal: Pärnumaal: Tartumaal:
küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A+ Viljandis: A Võrus: A+ Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YViljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Toidukile Elise
29 cm x 30 m

Hügieenisidemed Always
Ultra Secure Night
12 tk
2 sorti

Viin Hlibny Dar Classic
40% 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniels
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Kiirsupp Maggi
al 16 g / 3 sorti

0.48
al 21.82 €/kg

Makaronid Gold
(niitpesad)
500g

1.98
3.96 €/kg

2.58

Marineeritud tomatiassortii
Sunfood
680 g / 360 g

1.44
2.12 €/kg

1.54

Siirup Heliis
0,5 l
2 sorti

1.34
2.12 €/kg

1.54

Looduslik mineraalvesi
Haage 0,5 l
2 sorti

Karastusjook
Fanta & Sprite
1,5 l / 4 sorti

1.38
0.92 €/l

1.98

+0.10

+ 0.10

Alkoholivaba jook
Wõlu
0,75 l

3.38
4.51 €/l

HEA HIND

Vein Luciente Semi Sweet
al 12,5%, 0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare
37,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Bacardi Carta
al 37,5 5 l / 2 sorti%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Absolut
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
V.S.O.P.
30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Label 5 Classic
Black Scotch Whisky
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

3.54
0.30 €/tk

HEA HIND

Šampoon ja palsam Cameleo
al 200 ml
4 sorti

2.58
10.32 €/l

3.58

2.28
11.40 €/l

3.48

0.84
1.08

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

9.98
14.88

5.04 €/kg

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l
2 sorti

1.98
3.08

Kummikindad Elise
(puuvillase sisepinnaga)
S-suurus
1 paar

0.48
0.68

Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli

Õhuvärskendaja Glade
One Touch Citrus
10 ml

2.18
2.98

218.00 €/l

3.98
6.48

0.50 €/tk

Autopuhastuslapid K2
24 tk
3 sorti

Niisked salvrätikud Sleepy
100 tk
2 sorti

1.28
1.98

1.34
1.68

Autošampoon vahaga
K2
1 l

2.14
2.88

Roton Veljepesuaine K2
700 ml

3.28
4.48

6.56 €/l

Leotusvedelik Carlake
(pigieemaldi)
500 ml

4.28
4.88

6.11 €/l

Papptaldrikud Smile
18 cm
12 tk

1.08
1.48

0.09 €/tk
0.84

1.18

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

HEA HIND

0.01 €/tk

Hambapasta Elmex
Sensitive
75 ml

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

1.88
25.07 €/l

2.48

5.98
79.73 €/l

6.48

4.18
55.73 €/l

5.24

4.58
5.74

Nõudepesumasina kapslid ja
geel Finish

11.98
17.98

Pesuloputusvahend
Mayeri
750 ml
2 sorti

1.68
2.48

2.24 €/l

Pesuloputusvahend
Lenor
770 ml
2 sorti

4.98
7.48

6.47 €/l29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Pesugeel Mayeri
Sport
1 l

3.28
4.48

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Üldpuhastusvahend Sanytol
500 ml
2 sorti

2.48
3.38

4.96 €/l
29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

0.54
0.74

0.05 €/tk

Nõudepesusvamm
McLean
10 tk

29.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+0.10

0.06 €/tk 0.06 €/m

0.29 €/tk

900 ml / 13.31 €/l

Finish Power
40 tk / 640 g
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

FEKAALIVEDU

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
㓛 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

KINNISVARA

• Müüa ahjuküttega korter Kadrinas. Tel 
5563 0427

• Müüa Tapa linnas (Tallinnast 1 tunni 
sõidu kaugusel) 1toaline keskküttega 
korter, I korrus. Korter vajab renovee-
rimist. Hind 18 000 €. Tel 5697 5317

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. I 
korrus. Vajab renoveerimist. Hind 9500 
€. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline puuküttega korter Roelas. 
Täpsem info tel 5332 5672

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa 3toaline korter Vinnis. Tel 509 6721

• Müüa 4toaline korter Näpil, maja reno-
veeritud, III korrus. Tel 5689 0200

• Müüa ridaelamuboks Väike-Maarjas, 
kaunis kohas, suur aiamaa, garaaž, elamis-
pind 74,3 m2. Info tööpäeviti peale 17.00 
telefonil 5569 4943

• Müüa maja Rakveres, Kanarbiku 7. Tel 
5887 1954 

• Müüa maja Tapal. Tel 5459 7344

• Müüa garaaž Rakveres, Herne tn. Tel 
529 1004

• Müüa garaaž Väike-Maarjas. Tel 5836 1844

• Müüa elamumaa Sõmeru alevikus (2316 
m2). Krundil on elekter 3 x 20 A, vesi ja ka-
nalisatsioon. Krunt on tasane ja hooldatud. 
Tel 5670 0056

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rakveres või 
lähiümbruses, võib vajada remonti. Soodsa 
hinna puhul tehing kohe! Tel 522 6500

• Soovin osta 3toalist keskküttega korterit
(II või III korrus), Rakveres. Tel 5559 0992

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 5817 
2199

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vane-
ma maamaja, hooneteta vana taluko-
ha, võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut, ka mujal Lääne-Virumaal. 
Tel 5697 5317

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500

• Ostan garaaži Mulla tänaval. Tel 5648 6638

• Ostan garaaži Sõmerul. Tel 5858 5762

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega korter
Rakveres, aiamaa. Üüri hind 140 € + maksud. 
Info tel 527 0058

• Anda üürile 2toaline korter Rakveres. 
Turuplatsi ääres, san. remonti vajav korter. 
Kaks tuba, II korrus. Madalad kommunaal-
kulud. Maja on renoveeritud. Hind 230 €/
kuu. Tagatisraha 350 €. Minimaalne lepingu 
pikkus 1aasta. Otse omanikult. Tel 5777 
9999

• Anda üürile maja, ahi ja õhksoojuspum-
baga küte, kinnine aed. Hind 600 €. Asukoht 
Rakvere, Kanarbiku 7. Tel 5887 1954

• Anda üürile garaaž Rakveres, Mulla täna-
val. Täiskelder, kanal. Sobib ka laoks. Min. 
lepingu pikkus pool aastat. Hind 70 €/kuu + 
elekter. Tel 502 9782

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 250 
kuubikut, hind 1200 €. Koos nahkkottidega ja 
kiivriga, sobib ka algajale. ÜV kuni 11/2024. 
Tel 508 0364

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 
503 2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Bora 1,9TDI 74kW, 
kehtiv ÜV ja kindlustus. Tel 502 8156

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Tiguan 1,4 (110kW), 
bensiin, nelikvedu, 2009. a. Hind 7000 €. 
Täpsem info tel 5348 3767

• Müüa kasutatud sõitjate veobuss. Tel 
503 2269

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sil-
dade ja dokumentidega. Tel 503 2269

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA, TALLINNA 52

220 m2 - 1. korrus

RAKVERE TSENTRUM

15,5 m2 ja 35,2 m2 - 
3 korrus

VINNI
31,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

TAPA

28 m2 - 2. korrusel

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

• Hei, olen noor ettevõtja, kes sooviks luua 
oma äri seega on sinul mind võimalik toeta-
da ning võtta oma sõidukile kõik varuosad
ja hoolduskaubad minu käest. Soodsad 
autode varuosad, Vinni vald, Rakvere. Kõik 
mida su auto vajab alates ketastest, klotsi-
dest kuni õlide ja sillaosadeni välja. Kaup 
kätte 1-2 päevaga. Tel 5349 8862

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avarii-
lised, heas korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise puhul 
kiire tehing. Romud kustutan arvelt. Maksan 
head hinda! Tel 5357 7108

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 
€/ööpäev. Rakvere piires transport ta-
suta. http://www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

VEOTEENUS JA RENT

• Rentida väike laadur AVANT 225. 
Lisadeks kraavikopp ja muruniiduk. 
Tel 522 6408

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.comKAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid. 
Puurime auke aiapostidele, terrassi-
dele. Samas ka veoteenus 3,5 t kallu-
riga. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

• Aia-, vundamendiposti aukude puuri-
mine, kanalisatsiooni-, veetrasside-, kaab-
likraavide kaevamine, pinnase silumine
ja planeerimine miniekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Valmistan kalmistupinke. Tel 5590 7361

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine,  paigal-
dus ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan erinevaid elamusiseseid ja -väli-
seid ehitus ja remonditöid Rakveres. Erine-
vad puidutööd, voodrid, terrassid, saunad, 
jne. Siseviimistlus, erinevad põranda- ja 
seinakatted, plaatimine, vannitoad, jne. 
Väiksemad elektri- ja santehnilised tööd. 
Info tel 5351 5120

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone vun-
damentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Tänavakivide paigaldus, aedade-ja ter-
rasside ehitus, haljastus, lammutustööd. 
Tel 5371 0663

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Ettevõte teostab: põrandate valami-
ne, põrandate soojustamine, põran-
dakütte paigaldus ja muud ehitustööd. 
http://www.veebelgroup.com. Tel 5628 
4142

• Eramute ja korterite renoveerimine. 
Tel 5889 2528

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Teostame eluruumide ja san. sõlmede
remonditöid. Tel 509 0576

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Ehitus- ja remonttööd eramutes ja 
korterites. Vannitubade ehitus ning sisevii-
mistlustööd. Fassaadid (vooder, värvimine, 
soojustamine), katusealuste soojustamine 
ja väljaehitamine. Katusetööd, samuti 
vundamendid ja terrassid, aedade ehitus. 
Santehnilised tööd ja mahutite paigaldus. 
Info tel 5803 4004. Helista ja küsi hinda, 
hinnad mõistlikud.

• Teemant saagimis/puurimis ja lihvimis-
tööd. Samuti terrasside/aedade ehitus ja 
kivitööd. Tel 5688 2955

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Puitpõrandate paigaldus, lihvimine, 
lakkimine, õlitamine. Terrasside ehitus, 
hooldusõlitamine. Tel 5829 2584

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 2528

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink 
- kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• POTTSEPATÖÖD: ahjud, pliidid, ka-
minad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• KORSTNAPÜHKIJA. Ummistuste 
likvideerimine. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, re-
monttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib küttekol-
deid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED
• Koduabi- ja hooldusabiteenus liikuvale 
inimesele: vestlus/kuulamine, poes käik, 
arsti visiit, kodu korrastus, aiatööd, hügieen, 
toidu valmistamine. Info tel 5455 1595 – Ave. 
https://ingliteteraapia.weebly.com/

• KÜ otsib raamatupidamisteenuse pak-
kujat. Täpsem info tel 5626 5415 või 508 9375

• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Raamatupidamine, majandusaasta 
aruanded. Kogemus 25+ aastat. Lisainfo: 
tel 5455 1595, Ave. https://ingliteteraapia.
weebly.com/raamatupidamine.html

• Pakun niitmise- ja trimmerdamise-tee-
nust. Lisainfo tel 5681 2441. Kuulutus ei 
aegu!

• FIE pakub muruniitmise teenust, arve 
võimalus. Tel 5394 2650

• Hauaplatside hooldus ja korrashoid. 
Pakume nii ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Tel 5820 7337, lisainfo 
http://www.kalmistuhooldus.ee

• Hea Viru-Nigula, Kunda ja Lüganuse 
kalmistu külastaja. Hooldan Teie lähedaste 
haudasid. Kontakt: tel 5341 3539 või kalmu-
haldjas@gmail.com

• Teostame hauapiirete ehitust, uute 
piirete hinnad -25 % pluss kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460/5346 5466. 
Facebook: Hauarõõm. Email: haua-
room@gmail.com

• Hekkide hoolduslõikus. Tel 514 3787

• Vee vedu: haljasalade kastmine, tolmu-
teede kastmine jne. Tel 503 2269

• Ohtlike puude eemalduse teenus, metsa 
langetuse teenus. Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Koristan ära teie vanaraua keld-
ritest ja õuedelt, kaasa arvatud auto 
akud, vana auto dokumentidega ja  
gaasi- ja elektripliidid. Tel 5672 7600

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ UHTNA PUIT
müüb

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER 2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1250 €

  995 €

Info tel 5648 6638

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaažid, 
kuurid, keldrid, pööningud jne. Pakkuda 
võib kõike! Tel 507 9984

• Otsin abilist, kes meisterdaks 2 m pikkuse 
vahtrapuu kännust soovitud kujukese. Tel 
508 0364

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa LINTMAG plaadimängija. Tel 
5568 0373

• Müüa 4 kasutatud jänesepuuri. Tel 
502 4534

• Müüa jalgratas VICINI, hind 60 €. Tel 
502 0589

• Müüa Dormeo ja Aloevera korralikud 
madratsid, hind 30-50 €. Tel 5769 9422

• Müüa nurgadiivan. Tel 5692 1940

• Müüa trimmer, 69 €. Tel 5685 8009

• Müüa uusi ja vähekasutatud lasteriideid, 
hind 0,50-1 €. Tel 5685 8009

OST
• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive 
Tallinnas ja Harjumaal. Tel 5607 6805  

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuuri, või 
garaažinurgast vanaraua. Tasuta ei taha, 
maksan raha. Tel 517 4143

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Saetud-lõhutud küttepuud laotuna 5 
m3 alustele. Kõik puuliigid eraldi. Telli 
riidas puud koju. Tel 5399 3702

• Müüa saetud/lõhutud küttepuud: haab, 
sanglepp, kask. Tel 5192 4320

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa tooreid küttepuid. Pikkus vastavalt 
kliendi soovile. Tel 507 2110

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 40 l 
võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa toored, sorditud ja väga kvaliteetsed 
küttepuud. Koormad laotud. Hall lepp 75 €/
rm, sanglepp 85 €/rm. Tel 5375 4750

• Müüme kõrge kvaliteediga tooreid kütte-
puid. Helista ja küsi pakkumist. Hall lepp 
ja sanglepp. Koormad laotud, prahivabad 
ja kogused alati ausad. Haluproff  OÜ. Tel 
5559 0853

• Müüa kuivi 50 cm ahjupuid – 90 €/rm. 
Müüa tooreid küttepuid 40 cm ja 50 cm – 70 
€/rm. Müüa kuivad kütteklotsid 40L võrgus 
– 4 €/tk. Tel 5482 5943

• Müüa kvaliteetseid küttepuid, koorem 
laotud ja kogused täpsed. Sanglepp: 50cm 
– 80 €/rm, 35 cm – 90 €/rm. Hall lepp: 50 
cm – 73 €, 35 cm – 79 €. Saab tellida ka teisi 
pikkuseid. Hinnad sisaldavad transporti. 
Tel 5192 1547

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa lepa küttepuud, pikkusega 33 cm. 
Hind 70 €/ruum. Asukoht Lääne-Virumaa. 
Tel 558 0919

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 l 
võrgus – 30 cm). Koti hind 4.50 €. Tel 
5300 3606

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport hin-
nas. Mõõt vastavalt tellija soovile, koorem 
laotud. Hall lepp, sanglepp, kuiv sanglepp, 
kask, metsakuiv. Tel 513 7659

• Müüa aastaringselt saetud ja lõhutud 
küttepuud koos kohale toomisega. Toime-
tan puud kohale üle Lääne-Virumaa. Hall 
lepp – 70 €/ruum, sanglepp – 75 €/ruum. 
Võimalik pakkuda ka halumasina teenust. 
Tel 5390 5878

• Müüa lauajuppe kütteks. Tel 5630 0689

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud ja pu-
rustatud kruusa, kruusasõelmeid, 
killustikku. Ehitus -ja täiteliiva. 
Sõelutud musta mulda. Transpordi-
võimalus. Tel 505 5431

• Katela saekaater pakub soodsat ter-
rassilauda ja muud saematerjali koos 
transpordiga. Lisainfo: http://www.
katelapuit.ee, meili teel: katelapuit@
gmail.com või helistades tel 5982 1004

METS
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Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

TSENTRUMI KALAPOES 
MÜÜGIL VÄRSKE- JA 

SUITSUKALA.
MÜÜGIL KA TEISI HÄID 
KALATOOTEID, MÜÜGIL 

HEA EESTI MESI!.
TEL 5345 6045

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa sõelutud musta mulda, asukoht 
Rakveres, lisainfo telefonil 526 1408

• Müüa Rakveres lehtpuu saepuru (ei 
ole kuiv). Pakitud 240 l kotti. Hind 4 €! 
Tel 5300 3606

• Hobuse kõdusõnnik, peenestatud ja 
pakendatud (60 l). Kohaletoomisega. Tel 
520 1570

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. Os-
tes 10 kotti lisandub boonus kott. Rak-
veresse toon kohale tasuta alates 5 ko-
tist. Koti hind 6 €. Helista tel 5354 3683, 
Lasteponi OÜ

• Odav kõdusõnnik. Tel 5769 9422

• Müüa 3 mm plekki (60 m2), nuga jahuves-
ki, toidusegaja. Tel 5665 9903

• Müüa RS09 ja T25 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan T-16 traktori. Tel 5824 1450

• Ostan traktori T-25, T-16, T-40, TZ-4K-14 
või Jaapani väiketraktori. Tel 5687 5845

• Ostan Jumz traktori või vahetan Merce-
des 2.5 diisel või maasturi vastu. Tel 508 
0364

LOOMAD

• Müüa suure koera kutsikad. Tel 527 0243

• Müüa kolm kalkunit ja neli jooksuparti. 
Info tel 5594 9421 või 5627 3235

• Müüa mitut värvi ilusaid merisigu. Tel 
5769 9422

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, ehteid ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea ole-
ma töökorras! Võib pakkuda ka ham-
bakulda või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik muud 
vanad esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist  vaas e ,  nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, EW 
aegseid kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid,  keraamilisi  seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse huvitava va-
navara, raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649
 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, hõ-
berublasid, paberrahasid, kellasid, 
hõbedat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, spor-
dimärgid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni äärel“ 
30€/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu selg 
või kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib iga-
suguseid esivanematest jäänud asju! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka va-
nemaid raamitud seinapilte, graafi lisi 
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! 56495292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – Koos Rakveres 
toimuva Ööjooksuga teeme meie öö-
müügi 3.06 kell 10.30-22.00. Uus kaup 
Rootsist, Šotimaalt ja Norrast. Palume 
külastada!

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) - müügil jalgratturi 
riideid, on ka suuri numbreid

• Arli Puukool müüb viljapuid,- põõsaid, 
ilupuid, maasika-, mustika-, vaarika, viina-
puutaimi L, 03.06 Pandivere päeva laadal
Väike-Maarjas. Info tel 518 8465, ahaak59@
hot.ee, www.arlipuukool.ee

TUTVUS

• 71aastane mees Tallinnast pikkusega 167 
cm soovib tutvuda naisterahvaga, kes on 
huvitatud Tallinnasse tulemisest, palun 
ainult helistada tel 5694 3171

MUU

• www.toonklaas.ee
• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

Südamlik kaastunne 
Einarile 

kalli ema 
ELLI VALLBAUMI 

kaotuse puhul.

Oleg perega

Vaikus ja rahu on sinuga, 
head mälestused jäävad meiega. 

Mälestame 
MAIE PENJAM

Endised kolleegid 
Mäe poestwww.kuulutaja.ee

LOE

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED



Kuulutaja reede, 2. juuni 202314

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

3 juuni. ja 9.

3. juuni

Puhume
majad soojaks

Puhume
majad soojaks

PUISTEVILLPUISTEVILL

53301455
virumaa.katused@gmail.com

PUISTEVILLPUISTEVILL
klaasvill, kivivill, tselluvill

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE/TASUB TEADA

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80

Värske kartul, imp. kg 2.00

Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00

Rabarber kg 1.50 2.00

Redised punt 1.50 2.00

Küüslauk imp. tk 1.00

Kurk, väike imp. kg 3.00

Kurk, Eesti kg 5.00 6.00

Salatikurk imp. kg 3.00

Vaarikatomat imp. kg 5.00

Maasikad imp. kg 4.50 5.00

Kultuurmustikad imp. kg 12.00

Vaarikad, imp. kg 15.00

Murelid, imp. kg 12.00

Arbuus, imp. kg 2.90

Mesi kg 7.00

Värske räim ja kilu kg 1.60

HINNAD RAKVERE TURUL 1. JUUNI.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Rikkalik valik köögivilja- ja maitsetaimi,  suve- ja püsililli, 
kevadisi lõikelilli ja lilleampleid!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

T äna 61 aastat tagasi, 2. juu-
nil 1962. aastal tulistati No-
votšerkasski linnas toiduai-

nete hinnatõusu vastu protestinud 
töölisi. Tragöödia tagajärjel hukkus 
26 inimest, vigastada sai ligi sada 
inimest. Lisaks lasti seitse streigis 
osalenut maha kohtumääruse alusel.

Mässu ajendiks olid Nikita 
Hruštšovi maisikampaania taustal 
alanud toidukriis, samuti 1962. aas-
ta dekreet toidukaupade hindade 
olulise tõstmise kohta. Spontaansed 
streigid ja meeleavaldused toimusid 
paljudes linnades, Moskvast Tšel-
jabinskini.

Kuid Novotšerkasski linnas puh-

kes tõeline draama. Hindade tõusu 
ja kriisi taustal teatas kohaliku te-
hase juhtkond 31. mail 1962 toot-
misnormide tõstmisest. See meede 
vähendas tükitööliste sissetulekuid 
25–30%, määrates nad tegelikult 
näljasurmale.

1. juuni hommikul keeldus umbes 
200 terasevalutsehhi töölist tööle 
asumast, seejärel liitusid nendega 
töölised teistest tsehhidest ja kui te-
hase haldushoonele lähenes umbes 
tuhandepealine rahvamass, hakkas 
direktor Boriss Kurotškin nendega 
vaidlema. Aga kui direktor märkas 
pirukaid müüvat naist, ütles ta töö-
listele: „Kui raha liha jaoks ei jätku, 

siis õgige maksapirukaid!“
Ebaõnnestunud lause ajas rahva-

hulga väga tigedaks: kui senini di-
rektori üle ainult vilistati, siis nüüd 
muutus olukord plahvatusohtlikuks. 
Tööline Viktor Vlassenko lülitas 
sisse tehasevile, mille eest saadeti ta 
hiljem 10 aastaks vangi. Streik haa-
ras kogu tehase, stiihilisel miitingul 
osalejate arv ulatus viie tuhandeni.

Moskva tähelepanu äratamiseks 
blokeerisid töölised lähedal asuva 
raudtee ja peatasid Rostov-Saratovi 
reisirongi.

Peatselt hakkasid sündmused 
muutuma vägivaldseks. Keskpäe-
vaks saabus streikijatega kohtuma 
partei Rostovi oblastikomitee esi-
mene sekretär Aleksandr Bassov, 
kes aga hakkas küsimustele vas-
tamise asemel tehase juhtkonna 
rõdult ette lugema partei määrust 
hinnatõusu kohta. Loomulikult ei 
pälvinud see positiivset reaktsiooni. 
Töölised vilistasid ta välja, kuid kui 
rõdule ilmus direktor Kurotškin, 
hakati tema pihta loopima kive ja 
tühje pudeleid. Bassov lukustas end 
kabinetti ja hakkas helistama, nõu-
des sõjaväe kohalesaatmist. Vihane 
rahvas tungis haldushoonesse.

Nendes tingimustes oli KGB es-
maülesandeks juhtida kõrvale rae-
vunud rahvahulga tähelepanu, et 
ülemused hoonest välja toimetada. 
Selleks saadeti sündmuskohale mii-
litsad, kolm soomustransportööri ja 
viis veoautot sõduritega. Toimuvas-
se nad aga ei sekkunud.

Streikivad töölised, kel polnud 
ei juhte ega programmi, otsustasid 
minna partei linnakomiteesse. Kõlas 
ettepanek vallutada linnatelegraaf ja 
edastada pöördumine üle kogu riigi.

Ööl vastu 2. juunit sõitis kaitse-
minister Rodion Malinovski korral-
dusel, kes omakorda sai Hruštšovilt 
käsu kord majja lüüa, tehase admi-
nistratsiooni ette platsile mitu tanki, 
mis asusid tuld avamata manööver-
dama, püüdes tõrjuda inimesi eema-
le.

Aga hommikul sisenesid No-

votšerkasskisse 18. tankidiviisi ük-
sused, mis võtsid oma kontrolli alla 
postkontori, telegraafi ja riigipanga 
filiaali. Relvastatud sõdurid ilmu-
sid kõigisse ettevõtetesse: sel viisil 
sundisid võimud inimesi relva äh-
vardusel töötama. Kuid nüüd läksid 
töölised veelgi vihasemaks ja linnas 
algas täielik korralagedus: ka teiste 
ettevõtete töötajad ühinesid streiki-
jatega ja hakkasid tungima kesklinna 
suunas.

Novotšerkasski linnakomitee ees, 
kust kohalikud võimuesindajad olid 
suurt rahvahulka nähes põgenenud, 
ootas mässajaid kahekordne auto-
maaturite rivi kohaliku garnisoni 
ülema kindralmajor Ivan Oleško 
juhtimisel. Oleško ja linna täitevko-
mitee esimees Vitali Zamula nõud-
sid rahvahulga laialiminekut, kuid 
inimesed olid juba nii vihased, et 
ei allunud üleskutsetele. Tuli ava-
ti ootamatult, esialgu tulistati küll 
õhku. Automaadivalangud sundisid 
inimesi tagasi tõmbuma, kuid keegi 
„rahustas“ rahvamassi hüüdega, et 
tulistatakse paukpadrunitega. Ja siis 
hakati tulistama inimeste pihta.

Selle tragöödia vereloigud pesti 
vee ja harjadega välja, kuid täieli-
kult ei suudetud jälgi hävitada ning 
ala tuli uuesti asfalteerida. Valitsuse 
korraldusel maeti tapetud 26 inime-
se surnukehad salaja Rostovi oblasti 
erinevatele kalmistutele.

Tegelikult oleksid need traagili-
sed sündmused võinud tuua kaasa 
mõõtmatult rohkem inimohvreid, 
kui Põhja-Kaukaasia sõjaväering-
konna tollane aseülem kindralleit-
nant Matvei Šapošnikov poleks oma 
ülemuste käske eiranud. Nimelt juh-
tis Šapošnikov tanke, mis blokee-
risid ainsa silla üle Tuzlovi jõe, mis 
eraldas Novotšerkasski tööstuspiir-
kondi kesklinnast. Kuna meeleaval-
dajad liikusid just sealtkaudu, anti 
tankidele käsk rahvast mitte läbi las-
ta ja vajadusel rünnata.

Kui umbes 5000 inimest, kelle 
hulgas oli naisi ja lapsi, nägi, et sil-
last pole võimalik üle minna, hakkas 

TÄNA MAAILMAS

1962: nõukogude võim korraldas Novotšerkasskis veresauna
osa inimesi mööda madalat kanalit 
läbi vee kahlama. Tankid ei reagee-
rinud sellele ja töölised, saades aru, 
et nende pihta ei tulistata, hakkasid 
julgelt otse üle tankide ronima.

Teises maailmasõjas osalenud ja 
Nõukogude Liidu kangelase auni-
metuse saanud kindral Šapošnikov 

selgitas hiljem oma tegu järgmiselt: 
„Ma ei näe enda ees vaenlast, keda 
tankid peaksid ründama.“ Küsimu-
sele, mis oleks juhtunud, kui ta oleks 
käsku täitnud, vastas kindral: „Tu-
handed oleksid surnud.“

Allan Espenberg 
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Lõvi Leo seiklusi saab kuulata Lasteekraani lehelt
Alates eilsest saab Lasteekraani lehel 
kuulata PPA maskoti Lõvi Leo ja lõvi-
tüdruk Liisu seiklusi.

Lõvi Leo seiklustest rääkivad õhtu-
jutud pärinevad 2018. aastal avaldatud 
kirjanik Kristiina Kassi raamatust. Raa-
mat algab sellest, kuidas tsirkuses keela-
takse metsloomade pidamine, misjärel 
Lõvi Leo töötuks jääb. Õnneks tutvub 
ta abivalmis politseinikega, kes võtavad 

ta enda juurde, nii et Leost saab polit-
seilõvi! Aga Leo ei maga niisama, vaid 
aitab ka politseinikel tööd teha ning 
satub erinevatesse seiklustesse nii liik-
luses, kuritegusid lahendades kui lapsi 
aidates. Lõvi Leo lõbusad seiklused 
õpetavad, kuidas erinevates ohuolu-
kordades käituda, millega peaks olema 
ettevaatlik ning kuidas teisi aidata.

„Täiskasvanud inimeste meediatar-

bimise harjumused on ajas muutunud: 
osale meeldib lugeda, osale kuulata 
– ent lapsed soovivad jätkuvalt vaa-
data pilti ja kuulata, kuidas keegi neile 
ilmeka häälega ette loeb. Tean ka ise, 
kui suured Lõvi Leo fännid lapsed 
on, mistõttu on eriti hea meel, et tänu 
Anu Lambile ja Raadioteatrile jõuavad 
lood väikeste sõpradeni,“ sõnas polit-
seikapten Maarja Punak.

Kuulutaja 

ARVUSTUS

Kerge komöödia peresuhetest
Eelmisel nädalal jõudis ki-
nodesse värske komöödia 
„Minu pöörane paps“, mille 
vaieldamatuks tõmbe-
numbriks on 79-aastane 
Robert De Niro.

Margit Adorf

Filmi peategelasteks on isa Salvo 
(Robert De Niro) ja poeg Sebastian 
(Sebastian Maniscalco), kes elavad 
USA-s ja on pärit Itaaliast. Amee-
rikasse rändas isa selleks, et pojale 
paremat elu pakkuda ja kuigi mees 
pole oma tööga kõikide võimaluste 
maal just rikkaks saanud, siis ome-
ti omab ta juuksurisalongi ja ta on 
omal alal tunnustatud tegija. Poeg 
on nüüd lõpuks ometi leidnud enda-
le pruudi Ellie (Leslie Bibb), kes on 
pärit pururikkast, USAs juba mit-
meid põlvkondi kanda kinnitanud 
suguvõsast ja kellesarnaseid isa kui-
givõrd ei salli.

Kogu lugu hakkabki keerlema sel-
le ümber, kuidas kokku saab rikas 
ameerika suguvõsa ja vaene itaalia 
pagulane ning kuidas Sebastian soo-
vib oma pruuti naiseks kosida. Mui-
dugi kerkib teele mitmeid takistusi, 
näiteks on pojal vaja isa käest saada 
vanaema kihlasõrmus, kuid selleks 
tulebki eelnevalt isa tulevase äia ja 
ämmaga tutvustada.

See film kuulub turvaliste kome-
jantide kategooriasse, kus väga hulle 
konflikte ei teki. Vahepeal leiduvad 
mõned nn „jalaga munadesse“ nal-
jad, natuke aasitakse itaallaste tee-
madel, pisut tögatakse rikkaid, kuid 
valdavalt jäädakse siiski turvaliselt 
lõbusaks ja kõik laabub. Põhisõ-
numina tuleb esile, et maailmas on 
kõige tähtsam asi perekond ja seda 
tuleb hoida. Kosimine lõpuks õn-
nestub ja kõik on õnnelikud.

Robert De Niro on varemgi ker-
getes komöödiates üles astunud. 
Kergendustundega võib öelda, et 
midagi hullu ekraanil toimuma ei 
hakka – film on korralik keskmine 

ja ühegi näitleja pärast piinlikkust 
tundma ei pea. Vananevate staaride-
ga võib mõnikord juhtuda, et vastu 
võetakse ka kahtlase väärtusega pro-
jekte, mille võinuks tegemata jätta, 
õnneks see komöödia veab välja. 
Tegu on küll nišitootega, sega kel-
lele sellised USA-itaalia komöödiad 
varem pole meeldinud, siis ei meeldi 
seegi, aga kellele sarnased naljalood 
istuvad, siis naerda või vähemalt 
muheleda saate küll ja kokkuvõttes 
on film hästi nunnu.

Kui ma oleks täna praegu puber-
teetik, siis mulle selline film väga 
meeldiks, sest teismelisena mulle 
niisugused lihtsad komöödiad sobi-
sid hästi. Tegid tuju heaks ja miski ei 
jäänud hiljem painama. Soe, sõbralik, 
turvaline komöödia, mis mõjub lo-
hutavalt, kui seda peaks vaja olema.

Filmi režissööriks on itaallanna 
Laura Terruso, selles mõttes võib 
öelda, et vähemasti ei viska itaallaste 
üle nalja mõne teise rahvuse esinda-
jad, kes ehk matsu ei jaga. Terruso 
on varemgi teinud komöödiafilme, 
seejuures ka stsenaristina. Seekordse 
stsenaariumi üheks autoriks on aga 
Sebastian Maniscalco, kes mängib 
ka poja rolli. Maniscalco on stse-
naariumisse sisse pannud omaenda 
eluseikasid. Näiteks kolis tema isa 
15-aastasena Sitsiiliast USAsse, õp-
pis kosmeetikuks ja töötas hiljem 
juuksurisalongis. Maniscalco enda 
isa on Salvo prototüübiks.

Tema isa on filmi näinud ja oli 
selle ajal pisaraid valanud, nagu  

Maniscalco filmiajakirjale Variety 
antud intervjuus tunnistas. Isa on 
muidu poja suhtes ausameelne krii-
tik ja kui midagi valesti on, siis armu 
ei anna. Seega võib filmi julgesti 
vaatama minna, sest asjaosaline ise 
on sellele oma liigutuspisaratega 
heakskiidu andnud.

Lõpetuseks veidi ka kõrvalist jut-
tu isaduse teemadel – kas teadsite, 
et Robert De Niro sai hiljuti taas 
isaks? Selle aasta maikuu alguses 
sündis tal seitsmes laps, koos elu-
kaaslase Tiffany Cheniga. Lapse 
nimeks sai Gia Virginia Chen-De 
Niro. Robert De Niro vanim laps on 
praegu 51-aastane, lisaks on tal veel 
posu lapsi eri vanuses: 46-aastane, 
25-aastane ja 27-aastased kaksikud, 
11-aastane tütar. Nüüd siis ka ühe-
kuune. Tundub, et De Nirole meel-
dib isa olla ja miks mitte, kui seda 
endale lubada saab.

Veel üks täiesti kõrvaline seik 
isadusest – selle artikli kirjutamise 
päeval tuli välja uudis, et De Niro 
ei ole enam Hollywoodi kõige va-
nem värskelt isaks saanud staar. Ka 
83-aastane Al Pacino on uuesti isaks 
saamas, koos oma 29-aastase naise 
Noor Alfallahiga. Pacinol on lapsi 
siiski vähem, oodatav beebi on tema 
neljas laps.

Vaat niisugused lood on siis nen-
de itaalia meestega ja isadusega. 
Minge vaadake komöödiat ja lootke, 
et ka ise suudate niisuguses vanuses 
veel nii elujõulised olla. Naer piken-
dab eluiga.

Filmi peategelasteks on isa Salvo, keda kehastab Robert De Niro. Foto: pressimaterjalid 
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID

PROFESSIONAALNE•
PAIGALDUS

Abivahendikeskus

E-T 9-18

K-N 9-16

RAKVERE TERESA

Laada 14 322 3922I

ABIVAHENDITE RENT JA MÜÜK

URIINIPIDAMATUSE TOOTED
INVATÕSTUKITE PAIGALDAMINE,
HOOLDUS JA REMONT
K.A RIIKLIKU SOODUSTUSEGA

E-pood:
www.teresa.ee

E-pood:
www.teresa.ee

NORAX
KOOLITUSKESKUS

Info ja registreerimine
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;
www.noraxkoolitus.ee

B-kat autokool e-õpe
Võimalik liituda igal ajal:

Teooria.ee või Liikluslab.ee

Autokool
8. juuni – 20. juuli

Loengud K, N kell 16.00

Veoautojuhi
„Täienduskoolitus“ 35 ak/t

10.- 18. juuni (L, P kell 9.00)
12 ak/t e- õppes endale sobival ajal.

* Kursuste eest saab tasuda osadena.

LÕPPASTME KOOLITUS
UUS!

alates juunist etteregistreerimisega

autorent

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere

www.vildeautorent.ee

Suvesõitudeks auto meilt!
Hind alates 20 €/ööpäev

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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